
  

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Real–Time PCR cyclery 
 zjednodušené podlimitní řízení 
 dodávky 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený: Ing. Ivem Houškou, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Janou 

Chocholovou, členem představenstva 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem je dodávka přístrojového vybavení  „Real-Time PCR cyclerů“ CFX Opus 96 Real-Time PCR 
Detection Systém a CFX Opus 384 Real-Time PCR Detection Systém.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě  
Kupní cena bez DPH celkem činí: 1.843.438,46,- Kč 
při sazbě DPH 21 % činí výše DPH: 387.122,08,- Kč 
celková kupní cena včetně DPH: 2.230.560,54,- Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. HPST s.r.o. 25791079 17.01.2022 11:09:32 

 
Označení identifikačními údaji: 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Sídlo 

        1. HPST s.r.o. 25791079 
Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 
Praha 9 

 
Zadavatel s ohledem na skutečnost, že obdržel pouze jednu nabídku uvedenou výše, neprováděl 
v souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek. Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je 
tak dodavatel s jedinou nabídkou - HPST s.r.o., se sídlem: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČO: 25791079, za nabídkovou cenu v členění: 
 
 



  

Stránka 2 z 2 

Celková cena bez DPH DPH Celková cena vč. DPH 

1.843.438,46,- Kč 387.122,08,- Kč 2.230.560,54,- Kč 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel nevyloučil žádné účastníky. 
 
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem HPST s.r.o., se sídlem: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 25791079, jehož nabídka byla ve veřejné zakázce nabídkou jedinou. 
 
7. Označení poddodavatelů  
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim byl použit s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.  
 
13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil podlimitní zakázku na části, a to z logiky věci – předmětu plnění, který spočívá 
v dodání 2 ks přístrojů téměř totožných parametrů, pouze rozdílných kapacit.  
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Táboře dne ____________ 
 
 
 
 
 …………………………………………………    ……………………………………………….  
Ing. Ivo Houška, MBA      MUDr. Jana Chocholová  
předseda představenstva     člen představenstva 

 


		2022-02-17T08:46:47+0100
	Tábor
	Ing. Ivo Houška MBA
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu


		2022-02-17T08:47:46+0100
	Tábor
	MUDr. Jana Chocholová
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu




